Ferme e impregiudicate le ipotesi di rimborso anticipato e cancellazione previste all’articolo 10 del Capitolato e all’articolo 4 del 
presente contratto, la PARTE MUTUATARIA, si obbliga a restituire all’ISTITUTO FINANZIATORE la suddetta somma mutuata di € 
120.500,00 (centoventimilacinquecento/00) nel termine di 25 anni, con decorrenza dal 01/01/2026, mediante corresponsione di 50 
(cinquanta) rate semestrali di ammortamento costanti posticipate (cd. ammortamento alla francese) comprensive della quota in 
linea capitale e della componente interessi, determinata ai sensi del presente articolo 3, al tasso d’interesse annuo del .....%, tasso